
Id: KOHRH-GMVXQ-OKDNG-VETGN-FVIWJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/49/2011
RADY GMINY KOLNO

z dnia 30 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010, Nr 95, poz. 613 ze zm.),1) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 
§ 1. W § 1 uchwały Nr III/13/2010 Rady Gminy Kolno z dnia 14 grudnia 2010r. w sprawie 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 12, poz. 189), pkt 
4 otrzymuje brzmienie: „§ 4) od 1 m² budynków lub ich części związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych – 4,27 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kolno 

Andrzej Bancerz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 
1461 i Nr 226, poz. 1475 


